
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/151/2023 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/74/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 sierpnia 2017r 
w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu przyznawania dotacji osobom fizycznym na realizację prac 
związanych z budową podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze Gminy Bodzechów” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 42, art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.), Rada 
Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/74/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 28 sierpnia 2017r 
w sprawie  uchwalenia ,,Regulaminu przyznawania dotacji osobom fizycznym na realizację prac związanych 
z budową podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej na obszarze Gminy Bodzechów” § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Dotacja może być udzielona w celu dofinansowania inwestycji realizowanych wyłącznie na 
obszarze miejscowości: Miłków, Jędrzejów, Przyborów, Wólka Bodzechowska, Szyby, Podszkodzie, 
Sarnówek Duży, Stara Dębowa Wola, Nowa Dębowa Wola, Mychów, Kolonia Mychów, Sudół, 
Magonie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 2221


	Uchwała

		2023-05-22T09:02:58+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




